



## **Letnia Szkoła Pomocy Humanitarnej - Humanitarian Aid Summer School**

2022-06-29

**W imieniu Miasta Kraków, UNHCR, CORE i VOICE Amplified zapraszamy na program szkoleniowy dla wolontariuszy\_ek aktywnych w miejskim systemie wolontariatu oraz w organizacjach wspierających osoby przybyłe z Ukrainy w wyniku rosyjskiej inwazji. Warunkiem udziału w programie jest zaangażowanie w pracę wolontariacką na poziomie 2h/tyg - do potwierdzenia przez organizację wysyłającą - oraz potwierdzona rezerwacja miejsca.**

Sesje szkoleniowe odbywać się będą w języku angielskim i polskim z tłumaczeniami wedle potrzeb zgłoszonych przy zapisie. Każdy uczestnik\_czka otrzyma oficjalny certyfikat ukończenia programu, pod warunkiem udziału w 4 z 8 sesji (z wyłączeniem sytuacji nadzwyczajnych lub podejrzeń zarażenia COVID-19, zgłoszonych organizatorom). Prosimy o zgłaszanie się osób, które planują udział w 6 sesjach.

### **Ilość miejsc ograniczona.**

Tutaj można skonsultować szczegółowy PROGRAM. Porannym sesjom dla wolontariuszy\_ek będą towarzyszyły sesje popołudniowe przeznaczone na wymianę doświadczeń na konkretne tematy i wspólne wypracowywanie rozwiązań przez pracowników\_czki i koordynatorki organizacji. Na sesje te nie obowiązują zapisy, tutaj Program towarzyszący.

### **REJESTRACJA:**

Start: 1.07, piątek, 9:00

Zgłaszać uczestników\_czki mogą organizacje zbiorczo lub osoby mogą zgłaszać się indywidualnie - zgadzając się na potwierdzenie ich aktywności u organizacji wysyłającej. Obowiązuje kolejność zgłoszeń w systemie naprzemiennym: do 5 os. zgłoszonych zbiorczo przez organizację, osoba indywidualna, do 5 os. zgłoszonych przez organizację.

Zachęcamy organizacje do zgłaszania więcej niż 5 osób z listami ułożonymi wedle kolejności zgłoszenia u Was lub innego klucza wybranego przez organizację. Osoby będą akceptowane po 5 os. idąc od początku listy, wedle dostępności miejsc, co 5 os. do godziny zgłoszenia będzie dodawane 15 min.

W wyjątkowych sytuacjach o ostatecznej liście uczestników może zdecydować dostępność tłumaczeń.

### **Poprawne zgłoszenie zawiera:**

Imię i Nazwisko, Organizację, Języki ENG, PL, UA, RU z poziomem

np. Johanna Kowalska, Stowarzyszenie Lato z Wolontariatem, ENG - zaawansowany, PL - komunikatywny, UA - brak, RU - brak

Jak określić poziom języka?



**Magiczny  
Kraków**

- zaawansowany - może uczestniczyć w szkoleniu pasywnie i aktywnie w tym języku
- komunikatywnie - może uczestniczyć pasywnie (słuchać), może potrzebować doprecyzowania w innym języku lub przetłumaczenia swojej wypowiedzi
- brak - ani pasywnie, ani aktywnie nie jest w stanie uczestniczyć w spotkaniu w tym języku

**ZGŁOSZENIA PROSIMY PRZESYŁAĆ NA ADRES:**

[dorozita@gmail.com](mailto:dorozita@gmail.com)

Dorota Ziętek jest Konsultantką ds. Logistyki dla VOICE Amplified.

Potwierdzenia zapisu lub informacja o braku dostępnych miejsc będzie wysyłana na bieżąco, odpowiedź do 2 dni roboczych.